

積算内訳表

仙台塩釜港仙台区施工状況確認等補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					15,425,619	
港湾等発注者支援業務					15,425,619	
施工状況確認等補助業務					15,425,619	
直接人件費					13,226,840	
施工状況確認等補助業務					12,945,240	
1 施工状況確認等補助業務		ヶ月	9.00	1,438,360	12,945,240	
打合せ					230,400	
2 打合せ		回	9.00	25,600	230,400	
協議・報告					51,200	
3 協議・報告		回	2.00	25,600	51,200	
直接経費					2,198,779	
事務用品費					126,226	
4 事務用品費		式	1.00	126,226	126,226	
電算機使用経費					252,453	
5 電算機使用経費		式	1.00	252,453	252,453	
業務用自動車賃料および運転費等					900,000	

積算内訳表

仙台塩釜港仙台港区施工状況確認等補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 業務用自動車賃料および運転費等		ヶ月	18.00	50,000	900,000	
業務成果品費					21,000	
7 業務成果品費		式	1.00	21,000	21,000	
業務用事務室賃料および備品費等					899,100	
8 業務用事務室賃料および備品費等		ヶ月	9.00	99,900	899,100	

総括表

仙台塩釜港仙台区施工状況確認等補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	13,226,840 + 2,198,779				15,425,619	
直接人件費					13,226,840	
直接経費					2,198,779	
その他原価	$13,226,840 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				5,669,023	
業務原価	15,425,619 + 5,669,023				21,094,642	
一般管理費等	$21,094,642 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,106$				11,355,358	
業務価格	21,094,642 + 11,355,358				32,450,000	
消費税等相当額	$32,450,000 \times 10.00\%$				3,245,000	
業務委託料	32,450,000 + 3,245,000				35,695,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区施工状況確認等補助業務

番号：1

名称：施工状況確認等補助業務

1ヶ月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	51,200.00	35,840		
技師（C）		人	2.00	701,260.00	1,402,520		
合 計	作業能力：1.00ヶ月			1,438,360.00	1,438,360		

番号：2

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：3

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：4

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	126,226.00	126,226		
合 計	作業能力：1.00式			126,226.00	126,226		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区施工状況確認等補助業務

番号：5

名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	252,453.00	252,453		
合 計	作業能力：1.00式			252,453.00	252,453		

番号：6

名称：業務用自動車賃料および運転費等

1ヶ月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトバン	1.5L	月	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00ヶ月			50,000.00	50,000		

番号：7

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	21,000.00	21,000		
合 計	作業能力：1.00式			21,000.00	21,000		

番号：8

名称：業務用事務室賃料および備品費等

1ヶ月当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品費等		月	1.00	99,900.00	99,900		
合 計	作業能力：1.00ヶ月			99,900.00	99,900		